ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 817/21 CR, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br catiarodrigues@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Vera. Cátia Rodrigues.

Ao Senhor
ACINEMAR GONÇALVES COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo a sugerindo ao
chefe do executivo que acompanhe esta agente do povo para uma visita de inspeção no Bairro Parque
São Francisco, tendo como principal demanda verificar a situação em que encontra as ruas deste setor.

Câmara Municipal de Formosa, 01 de fevereiro de 2021.

┌

CÁTIA RODRIGUES
Vereadora

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa atender esta demanda chegou a este gabinete com extrema
URGÊNCIA da população, fazendo assim, necessária gestão de manutenção e revitalização por parte do
Poder Executivo representado em conjunto pela Secretaria de Obras e pela Secretaria de Limpeza Urbana
e Iluminação Pública, para atender de forma eficiente o cidadão.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:catiarodrigues@camaraformosa.go.gov.br

		2021-01-26T15:40:14-0300
	Brasil
	CATIA RODRIGUES SILVA
	Assinador Serpro